АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.09.2016 №  596

	Об утверждении изменений в проект организации дорожного движения на территории Велижского городского поселения, утверждённый постановлением Администрации Велижского городского поселения от 31.01.2012 № 15

[bookmark: _GoBack]В  целях повышения безопасности дорожного движения на территории г.Велиж, для документального оформления существующего размещения знаков дорожного движения на ул. Кропоткина в г. Велиж Смоленской области, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в проект организации дорожного движения на территории Велижского городского поселения, утверждённый постановлением Администрации Велижского городского поселения от 31.01.2012 № 15 в части схемы организации дорожного движения на участке ул. Кропоткина от дома № 12 до дома № 36А/15, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет, направлению в ОГИБДД МО МВД России «Велижский», МУП «Коммунресурс», Велижский филиал СОГБУ «Смоленскавтодор».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                        В.В. Самулеев